LISTA DE CREDENCIADOS ATUALIZADA
CREDENCIAMENTO N° 04/2024
Atualizagao 27/10/2025

1. Este documento contém informagbes sobre as empresas de recreacédo, sob demanda e em regime de nio exclusividade, consideradas aptas a presiacac de
servigo junto ao Sesc em Minas, através do Edital de Credenciamento n® 04/2024.
2. A presente lista de empresas credenciadas ¢ atualizada sempre que novos empresas especializadas solicitarem o credenciamento e/ou descredenciamento.

LOTE 01

DATA/HORA DE
RECEBIMENTO DA PUBLICAGAOC DO
SOLICITAGAC OU RESULTADO

DILIGENCIA

N PROCESSO EMPRESA CNPJ UNIDADES

Carlos Prates
01 | 004005-01564 CARLA MARINA SANTOS BAIA DE CARVALHO 48.039.429/0001-02 m%ﬂwummaam 20/02/2025 10:11 26/03/2025
Floresta
Carlos Prates
Contagem

02 | 004G05-01561 37.617.525 BRUNO PEREIRA DE SOUZA 37.617.525/0001-80 mwhamwmmu%m:m 20/02/2025 16:08 26/03/2025
Santa Luzia
Venda Nova
Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

03 [ 004005-01568 EVALDO FONSECA DE SOUZA 95490345691 26.360.204/0001-27 20/02/2025 20:54 26/03/2025

mmmnlmogmomoomanonoq:m..omo_Umumnmamiomwmmo:mugm:mwmm%mm_Eii.mmmoam.n.u:._._u_.
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04

004005-01553

RIBEIRO FESTAS EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

31.543.777/0001-26

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova.

10/03/2025

13:33

26/03/2025

05

004005-01565

CAXIX(O LOCACOES DE BRINQUEDOS E EVENTOS LTDA

31.801.479/0001-99

Curo Preto

11/03/2025

14:49

26/03/2025

06

004005-01573

JULIETA MARIA PAIVA BARBOSA 04539928627

34.131.707/0001-59

Araxa

12/03/2025

09:29

26/03/2025

o7

004005-01538

19.274.118 DILCEA APARECIDA DA SILVA MARTINS

19.274.118/0001-36

Ouro Preto

12/03/2025

12:38

26/03/2025

08

004005-01566

COLINERG COMERCIC E INSTALAGAO LTDA

24.167.958/001-30

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Sete Lagoas
Venda Nova

13/03/2025

09:27

26/03/2025

co

004005-01557

SETIMA FESTAS E EVENTOS LTDA

19.218.090/0001-10

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Curo Preto
Santa Luzia
Sete Lagoas
Tupinambas
Venda Nova

13/03/2025

15:53

26/03/2025

10

004005-01571

IGF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

32.100.326/0001-87

Venda Nova

13/03/2025

17:19

26i03/2025

1"

004005-01572

57.907.679 JANAINA DE PAULA DE OLIVEIRA

57.907.679/0001-14

Juiz de Fora
Santos Durmont

13/03/2025

20:07

26/03/2025

12

004005-01556

ROMULO RENOVATO DA SILVA LTDA

14.414.450/0001-87

Juiz de Fora
Santos Dumaont

13/03/2025

20:50

26/03/2025

13

004005-01562

55.381.085 NUBIA PEREIRA DO PRADQ SOUZA

55.381.085/0001-97

Carlos Prates
Contagem
Floresta

14/03/2025

13:00

26/03/2025
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Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

14

004005-01570

G L T MOREIRA LOCACOES E EVENTOS

15

004005-01599

30787954/0001-57

HIGOR JOFRE RUAS DE ABREU 03202286650

21.644.453/0001-20

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia
Tupinambas
Venda Nova

Montes Claros

02/04/2025

09:24

17/04/2025

15/04/2025

17:02

1710472025

16

004005-01606

FERNANDA APARECIDA MATEUS LOPES 04026355667

17.277.541/0001-64

Cataguases
Juiz de Fora
Santos Dumont
Sao Lourenco

13/05/2025

2341

13/06/2025

17

004005-01648

P T MARTINS CAFETERIA

55.288.200/0001-83

Pogos de Caldas

11/06/2025

13:47

27/06/202%

18

004005-01647

37.867.705 CRISTIANE FRANCO DE OLIVEIRA E SILVA

37.867.705/0001-10

Sete Lagoas

25/06/2025

07:12

27/06/2025

19

=

20

004005-017G0

004005-01701

CONEXAO SOLUGAO EM SERVIGOS DE ALIMENTAGAQ LTDA

47.966.001/0001-59

Pouso Alegre

01/07/2025

08:35

21/08/2025

32.196.449 FABIO MARCIO CARDOSO AGUILAR

32.196.449/0001-63

Almenara

10/G7/2025

15:41

21/08/2025

21

004005-01737

AILTON SOUZA DE OLIVEIRA

08.888.276/0001-60

Paracatu

17/09/2025

10:16

18/09/2025

22

004005-01736

51.860.972 JACQUELINE CRISTINA PERES DE OLIVEIRA BARBOSA

51.860.972/0001-97

Araxa
Uberaba
Uberlandia

11/08/2025

11:41

18/09/2025
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LOTE 02

ZD

PROCESSO

EMPRESA

CNPJ

UNIDADES

DATA/HORA DE
RECEBIMENTO DA
SOLICITAGAO OU

DILIGENCIA

PUBELICAGAO DO
RESULTADO

o

004005-01561

37.617.525 BRUNO PEREIRA DE SOUZA

37.617.525/0001-80

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

20/02/2025 16:08

26/03/2025

02

004005-01568

EVALDO FONSECA DE SOUZA 95490345691

26.360.204/0001-27

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

20/02/2025 20:54

26/03/2025

03

004005-01553

RIBEIRO FESTAS EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

31.543.777/0001-26

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova.

10/03/2025 1333

26/03/2025

04

004005-01565

CAXIXO LOCACOES DE BRINQUEDOS E EVENTOS LTDA

31.801.475/0001-99

QOuro Preto

11/03/2025 14:49

26/03/2025

05

004005-01573

JULIETA MARIA PAIVA BARBOSA 04539928627

34.131.707/0001-59

Araxz

12/03/2025 09:2¢

26/03/2025
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06

004005-01566

COLINERG COMERCIO E INSTALAGAC LTDA

24.167.958/001-30

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Sete Lagoas
Venda Nova

13/03/2025

09:27

26/03/2025

07

004005-01562

55.381.085 NUBIA PEREIRA DO PRADO SOUZA

55.381.085/0001-97

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

14/03/2025

13:00

26/03/2025

08

004005-01570

G L T MOREIRA LOCACQOES E EVENTOS

30787954/0001-57

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Palladiurm
Santa Quitéria
Santa Luzia
Tupinambas
Venda Nova

02/04/2025

(09:24

17/04/2025

09

004005-01509

HIGOR JOFRE RUAS DE ABREU 03202286650

21.644.453/0001-20

Montes Claros

15/04/2025

17:02

17/04/2025

10

004005-01606

FERNANDA AFPARECIDA MATEUS LOPES 04026355667

17.277.541/0001-64

Cataguases
Juiz de Fora
Santos Dumont
Séao Lourengo

13/05/2025

23:41

13/06/2025

11

004005-01607

DISK ALEGRIA LTDA

08.614.194/0001-27

Uberlandia

06/06/2025

16:12

13/06/2025

12

004005-01736

51.860.972 JACQUELINE CRISTINA PERES DE OLIVEIRA BARBOSA

51.860.972/0001-97

Araxa
Uberaba
Uberlandia

11/09/2025

11:41

18/09/2025

LOTE 03
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ZU

PROCESSO

EMPRESA

CNPJ

UNIDADES

DATA/HORA DE

RECEBIMENTO DA

SOLICITAGAO OU
DILIGENCIA

PUBLICAGAO DO
RESULTADO

o1

004005-01564

CARLA MARINA SANTOS BAIA DE CARVALHO

48.039.429/0001-02

Carlos Prates
Contagem
Santa Quitéria
Floresta

20/02/2025 10:11

25/03/2025

02

004005-01561

37.617.525 BRUNO PEREIRA DE SOUZA

37.617.525/0001-80

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

20/02/2025 | 16:08

26/03/2025

03

004005-01568

EVALDO FONSECA DE SOUZA 95480345691

26.360.204/0001-27

04

004005-01553

RIBEIRC FESTAS EVENTOS E EMPREENDIMENTQOS LTDA

31.543.777/0001-26

Cartos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia

| Venda Nova

20/02/2025 20:54

26/03/2025

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova,

10/03/2025 13:33

26/03/2025

— |

05

004005-01565

CAXIXC LOCACOES DE BRINQUEDOCS E EVENTOS LTDA

31.801.479/0001-99

Quro Preto

11/03/2025 14:49

25/03/2025

06

004005-01573

JULIETA MARIA PAIVA BARBOSA (04539928627

34.131.707/0001-58

Araxa

12/03/2025 (19:28

26/03/2025

07

004005-01566

COLINERG COMERCIO E INSTALAGAO LTDA

24.167.958/001-30

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Sete Lagoas
\/enda Nova

13/03/2025 08:27

26/03/2025
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08

004005-01558

SORVETERIA CARVALHO E NASCIMENTO LTDA

27.537.335/0001-08

Contagem
Flioresta
Santa Luzia
Sete Lagoas
Venda Nova

13/03/2025

16:13

26/03/2025

03

004005-01571

IGF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

32.100.326/0001-87

Venda Nova

13/03/2025

17:18

2610312025

10

1

004005-01572

004005-01556

12

004005-01559

57.907.679 JANAINA DE PAULA DE OLIVEIRA

57.907.679/0001-14

Juiz de Fora
Santos Dumont

13/03/2025

20007

26/03/2025

ROMULO RENOVATO DA SILVA LTDA

14.414.490/0001-87

Juiz de Fora
Santos Dumont

13/03/2025

20:50

26/03/2025

W&L COMERCIO LTDA

07.944.428/0001-31

Carlos Prates
Contagem
QOuro Preto
Santa Quitéria
Venda Nova

14/03/2025

09:32

26/03/2025

13

004005-01562

55.381.085 NUBIA PEREIRA DO PRADO SCUZA

| 55.381.085/0001-97

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
VVenda Nova

14/03/2025

13:00

26/03/2025

14

004005-01570

15

004005-01606

G L T MOREIRA LOCACOES E EVENTOS

30787954/0001-57

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia
Tupinambas
VVenda Nova

02/04/2025

09:24

17/04/2025

FERNANDA APARECIDA MATEUS LOPES 04026355667

17.277.541/0001-64

Cataguases
Juiz de Fora
Santos Dumont
Sao Lourengo

13/05/2025

23:41

13/06/2025

16

004005-01648

P TMARTINS CAFETERIA

55.288.200/0001-83 |

|

Pocos de Caldas

11/06/2025

13:47

270612025
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17 | 004005-01647 37.867.705 CRISTIANE FRANCO DE CLIVEIRA E SILVA 37.867.705/0001-10 | Sete Lagoas 25/06/2025 07:12 27106/2025
18 | 004005-01700 CONEXAQ SOLUCAD EM SERVICOS DE ALIMENTAGAOC LTDA 47.966.001/0001-59 | Pouso Alegre 01/07/2025 08:35 21/08/2025
19 | 004005-01701 32.196.449 FABIO MARCIO CARDOSO AGUILAR 32.196.445/0001-63 | Almenara 10/07/2025 15:41 21/08/2025
Araxa
20 | 004005-01736 51.860.972 JACQUELINE CRISTINA PERES DE OLIVEIRA BARBOSA 51.860.972/0001-97 | Uberaba 11/09/2025 11:41 18/09/2025
Uberlandia
21 | 004005-01737 AILTON SOUZA DE OLIVEIRA 08.888,276/0001-60 | Paracatu 17/08/2025 10:16 18/09/2025
LOTE 04
o DATA/HORA DE -
RECEBIMENTO DA PUBLICACAO DO
Ne PROCESSO EMPRESA CNPJ UNIDADES SOLICITAG A0 OU RESULTADO
DILIGENCIA
Carlos Prates
Contagem |
01 | 004005-01561 37.617.525 BRUNO PEREIRA DE SOUZA 37.617.525/0001-80 MM_“MME&_.E | 20/02/2025 16:08 26/03/2025
Santa Luzia
S Venda Nova
Carlos Prates
Contagem
02 | 004005-01568 EVALDO FONSECA DE SOUZA 95480345691 26.360.204/0001-27 mwhnmwﬁmc#m:m 20/02/2025 20.54 2610372025
Santa Luzia
0 Venda Nova
U £
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03

004005-01553

RIBEIRO FESTAS EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

31.543.777/0001-26

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia
\Venda Nova.

10/03/2025

13:33

26/03/2025

04

004005-01565

CAXIXO LOCACOES DE BRINQUEDOS E EVENTOS LTDA

31.801.479/0001-99

05

004005-01573

JULIETA MARIA PAIVA BARBOSA 04539928627

34.131.707/0001-59

Quro Preto

Araxa

11/03/2025

14:49

26/03/2025

12/03/2025

09:29

26/03/2025

06

004005-01566

COLINERG COMERCIO E INSTALAGAQ LTDA

24.167.958/001-30

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Sete Lagoas
Venda Nova

13/03/2025

09:27

26/03/2025

07

004005-01562

55.381.085 NUBIA PEREIRA DO PRADO SOUZA

55.381.085/0001-97

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

14/03/2025

13.00

26/03/2025

08

004005-01570

G L T MOREIRA LOCACOES E EVENTOS

30787954/0001-57

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia
Tupinambas
\enda Nova

02/04/2025

08:24

17/04/2025

09

004005-01599

HIGOR JOFRE RUAS DE ABREU 03202286650

10

004005-01606

FERNANDA APARECIDA MATEUS LOPES 04026355667

17.277.541/0001-64

21.644.453/0001-20

Montes Claros

Cataguases
Juiz de Fora
Santos Dumont
Séo Lourengo

15/04/2025

17:02

17/04/2025

13/05/2025

23:41

13/06/2025

SESC - Servigo Social do Comércio | Departamento Regional Minas Gerais | www.sescma.com.br
Rua Tupinambas, 956 — Centro — Bele Herizonte/MG CEP 30.120-076 TEL +55 3279 1500

76

2




"

004005-01607

DISK ALEGRIA LTDA

08.614.194/0001-27

Uberlandia

06/06/2025

16:12

13/06/2025

12

004005-01736

51.860.972 JACQUELINE CRISTINA PERES DE OLIVEIRA BARBOSA

51.860.972/0001-97

Araxa
Uberaba
Uberlandia

11/09/2025

11:41

18/09/2025

LOTE 05

zo

PROCESSO

EMPRESA

CNPJ

UNIDADES

DATA/HORA DE
RECEBIMENTO DA
SOLICITAGAO OU

DILIGENCIA

PUBLICAGAO DO
RESULTADO

m

004005-01566

COLINERG COMERGIO E INSTALACAO LTDA

24.167.958/001-30

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Sete Lagoas
Venda Nova

13/03/2025

09:27

26/03/2025

02

004005-01554

ROBSON RODRIGUES PEREIRA 05845198690

46.560.864/0001-69

Carlos Prates
Contagem
Floresta

Quro Preto
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia
Sefe Lagoas
Tupinambas
Venda Nova

13/03/2025

10:15

26/03/2025

03

004005-01644

MARIANA VERDU DA SILVA LTDA

26.569.446/0001-25

Uberaba

29/05/2025

16:12

24/06/2025

04

004005-01699

51.473.203 FABIO HENRIQUE FERNANDES

£1.473.203/0001-36

Carlos Prates
Contagem
Floresta

Quro Preto
Palladium
Santa Quitéria

19/08/2025

19:26

21/08/2025
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Santa Luzia
Sete Lagoas

Tupinambas
Venda Nova
05 004005-01737 AILTON SOUZA DE OLIVEIRA 08.888.276/0001-60 | Paracatu 17/09/2025 10:16 18/09/2025
Pouso Alegre .
06 | 004005-01781 62.527.226 GIOVANA MARIA SIQUEIRA AMATO 62.527.226/0001-00 15/10/2025 13:35 22/10/2025

Sao Lourengo

Lo 3o

és de Faria da Silva - Leticia Juliana da Mata Ribeirc — Jakel

Comissao de Credenciamento do Sesc em Minas

¢

yng Costa Alves
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